tanda, non patimur angusti, quibus hic costringimur, cancelli, in latum illum latumque canis
putus etiamque quo vocibus &
pibrabus tecumq[ue] Arabum uni-
versa Historia" Naturalis palma-
rum, egregie instrui. E globo ia-
lumine cotoecari posset.

*Us pro-
ficerem est salutariibus ejus monitis.
Radix قواید، unde fut. in 8. conj.
præ mahibus est، significat اکتیم
dare ignem ab alterius igne، a
torris ardens، ant simile
quid، a vivido sumum، ad ignem
succendendum. مفہام ایسا، idem.
Inde pulchra tenata vis disten-
dit، itemque docendi in attoque
enim est lumen de lumine propaga-
tum. انتخاب in 8. illa regavit
torrem aliquid quid، ad faciem suam
instruendum: & signata sciens
doctrinam alterius expertis، in al-
tero etiam vocablo فواید
plur. fract. a لایڈ *commoditas*
utilitas, *genius lingue speciatim*
assumit monita & *præcepta saluta-*
ria. Esta autem فلاینہ proprietas
stern. a ۳۰ media Je, juvit com-
moditate، & opportunitate omni-
principie autem قل in 4. conj.*

ut proficerem ex salutibus propius ejus, atque colligere
rem eximia qualiter ipsas dicere. audiebas illum dicti-
tem, cum iam incitator esset in instituto suo, so-

B.

四

*complis ei quod jugares, frequen-
tatur pro corressit, docet, salutem
vibes monies iudicat. Et in
ano dicitur adiumentum ex eo
potest, non pergit, et ab eo de-
crys, in omni scientia institutus fuit.*

formati. Hinc aucta porrecta, ver-
sum latet hic adhibendi, quod
alibi puto in fe·vissus, splendo-
rem autem sumit & ramonterem,
vel ~~admodum~~ ~~admodum~~ spicile-
gium pecuniarum exprimit, inge-
nio prædictive illius, qui loquens
inducitur, cum ~~ad~~ ~~ad~~ orisodina
comparato. sed eit Hebraorum
up' rem bunt objectam rapere &
collegit, plerunque, ut dixi, vile,
& in vissibus; conspirante usu Bi-
blico: sed quod ad rara, cara,
preciosa tamen nonnunquam sete
trafaci patiatur.

النقط بعض فرایند Atque
colliguntur singule quedam ipsis
dicta. فرایند plur. tract. a فریدن
propriæ Unio, qui & فریدن، a فریدن
miseris singularibus, sicut a generali
potestis separandi, quam Hebrei
quoniam sentent sed Tis. Schoholer
Cic. Gell., & auti segmenta do-
cet significari, quanta interponi
solent margaritis. Sic Tobiebin.
metus hic exponit الهم

نَجْعَلُ فَاصِلَةً بَيْنَ الْجُنُوْنِ
*Segmenta euri, que media inservi-
 tur inter margarites. Sed quida:
 margarites ipsas intellegamus, ea-
 rumque baccas grandiores, quas spe-
 ciatione في لين Uniones vocantur;*

*monaxoꝝ. Gracis recentioribus. Uniones autem posuit Haririꝝ, ut quilibet facile advertit, pro splenditidis & eximissis dictis; quem tam uixum figuratum etiam illa segmenta aurea recipere possunt. Pro Scholiastis mente facere videtur formula **المعنى** بـ **الـ** **particula** **aurea** **que** **in** **fodinis** **colliguntur.** Massule & globuli ab ipsa natura*

*set in insitato suo. proprie, cur-
erat tolutum in circu suo. Metaph.
l'equis, & equestris cursu. Ex Te-
lebio disto, Philologos Arabum
iscendare. circa خیس seu
خیس، ^لque est actio verbi،
diisque cursus incitatissimum ex-
onere, ^لaliis منتو سب
medium quandam currendi modum.
Lex. Golii tolutum incedere de-
claratur; unde tolutiloquentiam
exit Vetus Poeta. ^ل مجال cir-
us, & campus certaminis, de-
pendit ^لجال، ^لquod est ^لنا
ravit.*

Massulae & globuli ab ipsa natura

الشمس في كل يوم تحيط به نسمات الريح

قرت شقشقة الهادس *Catrinque refrigeratus esset pulmo ejus barriem.* Cum ardor orationis, qua tragicum deserviebat, refreddisset. Dignissimum est Scholion Teblebii, quod integrum hic exhibeatur.

شقشقة هي النفاخة يخرجها فحل الابل من حلقه عند هيجانه يرجع فيها هديرة ويقال للخطباء ذوي

السان الرأك *Teblobius.* هواء الذي لا يرده شيء والسان المتحير يقال
للنبي يطيل النظر الى الشمس حتى يتحير بمصرة قد سدر سانس *Sadir est libidine sua avetus, quem nibil refranes; proprie-*

narentque à peccato prolata extemporencz orationis verba: **O tu**, qui **actus** in **talentia tua**, **laxas** **verbi**

stem

proprio **ante** **etiam** **attonita** **meritis** de fronte supra rivas intumescente. Inde profluit notio **ebuli-**
legi, **egregiandus**; Job 36: 16, omnisque excessus, praesertim illius,
qui, cum importunitate **et** **insolen-**
tia **juvenili** est **conunctus**. Hoc
paucis pluribus dixi, ut lux ac-
cedat **Hos.** 13: 9. ubi **וְיָמֵן** **בְּנֵי**
vulgo capiuntur, tanquam **בְּנֵי**
רַبְעֵי **filii** **iniquitatis**, quorum sunt
filii **insolentie**, **et** **seroris** **indomiti-**
que erga **Dominum** **protervia**. Porro
לְבָבֶךָ **est** **confutatum** **ex** **אֲבִי** **qui-**
quoniam, **&** **לְזֹה** **particula** **excitantis**
age, **beus**. Denique aff. 5. in 3.
persona spectat ad secundam,
Quinque **bem** **qui** **vertiginosus** **in** **in-**
solenzia **sua**, **id** **est**, **tua**. Conf.
Job. 18: 4. **שְׁרֵךְ** **נָדָר** **כִּי** **לְבָבֶךָ** **אֲבִיךָ**. Ubi plura notavi.

السادل ثوبه خبالية

Laxus **vellet** **imaginationis** **sua**.
 Ita proprie sonant, que Galus ob
 elegantiam Latinis Sermonis paulo
 rotundius extulit. سهل **est** **laxa-**
vit, **et** **fuerit** **fuis**; speciatim **re-**
stem, quod est delicatorum & su-
 perborum, Syrma trahentium.
 Inde hic metaphora، خيال **est** **a**
 خيال **media** Je, **imaginari**, **su-**
 perbire, praesertim, **vana** **et** **falsa**
 persuasione atque **imaginatione**; ut
 apud nos quoque **imaginari** **est**
stulta **superbire**.